Do Składu Towarów Rosyjskich, przy ulicy Senatorskiej pod Nr 497, wprost Handlu W. Dobrycza, nadszedł drugi transport **KAWJORU** Astrachańskiego świeżego mało-solonego. — **M. Szpyrkow.**

NIERUCHOMOŚĆ Nr 1095 w Warszawie położona, sprzedana będzie ostatecznie w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549, w dniu 24 Października (5 Listopada) 1856 roku, o godzinie 10ej rano. Vadium rs. 1000. Licytacja zaczynać się będzie od rs. 5,064. Bliższe objaśnienie powziąć można w Kancelarji, Pisarza Trybunału Wydziału 1go pod Nr 549; oraz u Andrzeja Brzezińskiego Patrona, w Warszawie pod Nr 1775 zamieszkałego.